Об изменении состава комитета
Законодательного Собрания по
бюджету и налогам

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Избрать в состав комитета  Законодательного Собрания по бюджету и нало-

гам депутата Законодательного Собрания Челябинской области Мухометьярову

Ольгу Ивановну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш